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REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

17 de mayo de 2025
Inicio de Remate: 10.00 horas

CONDICIONES DEL REMATE ESTABLECIDAS POR EL BSE

Se habilitará el acceso por Antonio Machado 1475 a partir de las 10.00 horas.

1.	 Los bienes se rematan en el estado en que se encuentran, a la vista, a piso limpio y sin reclamo de 
especie alguna, encontrándose los mismos a disposición de los interesados para su revisación en el local 
de Luis Batlle Berres 8580 los días 12 al 16 de mayo (inclusive) en el horario de 12 a 16 horas y la 
documentación estará disponible para su estudio durante ese mismo periodo en el Sector Notarial 
Autos (Bvar. Artigas 3821 2do. Piso) en el horario de 12 a 16 horas.

2.	 El remate se realizará sin base y en dólares estadounidenses.

3.	 Los vehículos detallados se ofrecen con la siguiente documentación: los antecedentes dominiales (si los hubiera), 
el título a favor del BSE, el SOA (Seguro Obligatorio de Automóviles) vigente. Dichos restos recuperables 
y vehículos de hurto recuperados, se ofrecen con las placas de matrícula entregadas (depositadas) en la 
respectiva Intendencia, de lo cual se entregará el respectivo comprobante. Los costos del retiro de las matrículas 
serán de cargo del adquirente. Los vehículos serán adquiridos en la situación legal - documental, 
tributaria y municipal en que se encuentren, estando a disposición la documentación respectiva para su 
previo control y exonerando al BSE de cualquier deuda, responsabilidad o reclamo por cualquier concepto. 
De surgir deuda por patente o reclamo por multas (ésta deuda es personal del infractor), los adquirientes 
dirigirán sus acciones ante la Intendencia y/o responsable y exoneran al BSE de cualquier deuda o reclamo. 
Con los datos proporcionados en el listado de lotes, (matrícula, padrón y Departamento) podrán incluso antes 
del remate hacer la consulta pertinente ante la Intendencia que corresponda.

4.	 La entrega de los bienes adquiridos se coordinará luego del pago total del precio, excepto en los casos de 
vehículos con documentación, en los que, además, previamente se debe transferir la propiedad a favor del 
mejor postor. La compraventa deberá ser extendida en escritura pública y se podrá escriturar desde el 
martes 20 de mayo hasta el viernes 30 de mayo del 2025 (inclusive) en el horario de 12 a 16 horas, 
2º piso Sector Notarial, Bvar. Artigas 3821, previa agenda.

Dichos costos son de cargo del mejor postor. El plazo para escriturar es improrrogable, vencido el mismo el 
mejor postor perderá todo derecho a la seña, comisión e impuestos pagados, así como a los lotes subastados.

5.	 Los compradores deberán consignar, en el acto del remate, el 30% del valor del lote por concepto de seña, más 
el 18,3 % por concepto de comisión e impuestos correspondiente a los rematadores. TOTAL 48,3%.
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Para los pagos de seña de montos inferiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos) se admitirá como medio 
de pago: 

Efectivo, cheque, letra de cambio o transferencia BROU – BROU

	 Nº de Cuenta: CC 001548606-00062

	 Moneda: U$S

	 Nº de Cuenta anterior: CC 152-0030400

6.	 La seña del treinta por ciento (30%) se imputará al precio y el setenta por ciento (70%) restante del 
precio de la compra podrá abonarse desde el martes 20 de mayo hasta el viernes 30 de mayo del 2025 
entre las 12 y las 16 horas, en el Edificio de Reclamaciones Vehículos del BSE (Bvar. Artigas 3821 – Planta 
Baja) Sector Pagos. El plazo señalado para el pago y para escriturar es improrrogable y vencido el mismo, el 
mejor postor perderá todo derecho a la seña, comisión e impuestos pagados, así como a los lotes subastados. 

7.	 Todos los gastos originados para la adquisición y el retiro de los lotes adquiridos serán de cuenta y cargo de 
los compradores.

8.	 Los derechos emanados de la compra son intransferibles, debiendo coincidir el adquirente en la 
boleta de seña, en la factura y en la documentación a suscribirse. 

9.	 Luego de abonada la totalidad del precio y completado el trámite notarial (cuando éste corresponda), se 
debe coordinar el retiro del lote con el Sector Visto Reparado, Edificio Reclamaciones Vehículos Bvar. 
Artigas 3821, 1er subsuelo (piso -1). Luego de coordinado con dicho sector, los vehículos adquiridos deben ser 
retirados del local de Luis Batlle Berres 8580, por el adquirente o su apoderado, a su costo, a partir del 21 
de mayo de 2025, debiendo cumplir con el plazo para el retiro acordado con el BSE en el comunicado que 
suscribe el mejor postor. Las consultas respecto al retiro pueden dirigirse a dicho sector al teléfono 1998 opción 
9 internos 2729 o 2742.-

FORMA DE PAGO – De acuerdo con la Ley Nº 19.210, y las modificaciones introducidas por la ley 19.889:

5.1	 Lotes inferiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos): EN EFECTIVO, CHEQUE,  LETRA DE 
CAMBIO o TRANSFERENCIA BANCARIA (en caso de transferencia, tener en cuenta lo previsto para 
el pago de la seña)

5.2	 Lotes iguales o superiores a 1.000.000 UI (impuestos incluidos) (aprox. U$S 138.000): SOLA-
MENTE CHEQUE CRUZADO NO A LA ORDEN (librado al BSE) o LETRA DE CAMBIO CRUZADA 
EMITIDA POR INSTITUCION FINANCIERA A NOMBRE DEL ADQUIRENTE (Mejor postor).

5.3	 Cada lote deberá pagarse de forma independiente sea cual sea el medio de pago (ningún 
cheque o letra de cambio puede comprender el pago de más de un lote).
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categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula
com-
bust.

tipo

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Recupero 

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado 

Recupero

Recupero

Siniestrado

Siniestrado

Recupero

Recupero

Siniestrado

Recupero

Recupero

Siniestrado

Bajaj   

Kawasaki

Kawasaki

Benelli

Kawasaki

Kawasaki

KTM

Honda

KTM

Bajaj

KTM

Chevrolet

Hyundai

Hyundai

Renault

REPUESTOS VARIOS

REPUESTOS VARIOS

EQUIPAMIENTO MÉDICO

MUEBLES VARIOS

MUEBLES VARIOS

Pulsar NS 200 FI 

ZX600P8F 

ZX1000SGFL 

TRK 702K 

ZX636HPFAN 

EX300BFFA 

200 DUKE 

CRF 1000 Africa Twin 
Adventure 

RC 200

Pulsar RS 200

250 Adventure

ONIX LT 1.4 5 PUERTAS 

I10 1.1 Gl Full

Eon 800GLS Full

NUEVO KWID ZEN 1.0 MT

2023

2008

2016

2024

2023

2015

2023

2018

2022

2022

2021

2019

2015

2014

2025

903615190

901931547

903289527

903813038

903708528

903193568

903746927

903251698

903636428

903644880

903603620

903264156

902863795

902776815

903827377

SMR606

BFM2631

SMK382

SNR767

SND663

SKI763

SNJ879

BFP3717

SMT783

SNS511

BFP3076

SCN3047

AAX2326

AAJ8389

SDF3566

Montevideo

Maldonado

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Maldonado

Montevideo

Montevideo

Maldonado

Montevideo

Canelones

Canelones

Montevideo

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

2014

Moto/motoneta

Moto/motoneta

Moto/motoneta

Moto/motoneta

Moto/motoneta

Moto/motoneta

Moto/motoneta

Moto/motoneta

Moto/motoneta

Moto/motoneta

Moto/motoneta

Sedan 5 puertas

Sedan 5 puertas

Sedan 5 puertas

Hatch 5 puertas

Exhibición en Br Artigas 3821 esquina Burgues de 12 a 16 h.

Exhibición en Br Artigas 3821 esquina Burgues de 12 a 16 h.

Exhibición en Br Artigas 3821 esquina Burgues de 12 a 16 h.

Exhibición en Batlle Berres 8580 de 12 a 16 h.

Exhibición en Batlle Berres 8580 de 12 a 16 h.
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categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula
com-
bust.

tipo

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37 

38

Recupero

Siniestrado

Recupero

Siniestrado

Recupero

Siniestrado

Siniestrado

Recupero

Recupero

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Recupero

Recupero

Recupero

Recupero

Suzuki

Chevrolet

Victory

BMW

DFSK

Renault

Renault

Chana

Changan

Lambert

Volkswagen

JAC

Chevrolet

Mercedes Benz

Hyundai

Chevrolet

Maruti

Chevrolet

Dzire GL

Joy 1.0

SCH1025S

320D AUTOMATICO 

EQ5024XXYF2

Oroch Dynamique 1.6 16V

GRAND CAPTUR INTENSE

SC7106A4B A4

Star Doble Cabina 1.2 STD SC

S3TA

9. 170 DRC EURO III

HFC 5035 K

NKR RUEDA SIMPLE

515 CDI/F

I10 1.1 GLS A/C

Agile LS 1.4

800 I

Onix LT 1.0 5 Puertas nafta

2018

2020

2024

2005

2014

2021

2021

2015

2022

2013

2023

2021

2008

2018

2013

2011

2000

2018

903238907

903366658

903794633

900221811

902859248

903412394

903514294

902906192

903592658

902613059

903579916

903449447

1092922

903310062

902643302

1203015

986218

903160728

SCM4715

SCQ4222

SDE4216

SCK8504

AAN3218

CBB2908

SCU8868

SCW1313

SDA4262

OTP2876

ITP4785

SCS4317

SBJ6089

SCX7671

AAI8180

SBL4488

SAJ3383

SCK1678

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Canelones

Rocha

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Florida

Paysandú

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Canelones

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Nafta

Nafta

Nafta

Diesel

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Diesel

Diesel

Nafta

Diesel

Diesel

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Sedan 4 puertas

Sedan 5 puertas

Camioneta Cabina 
Doble C/Caja

Automóvil

Camioneta Furgon

Camioneta Doble 
Cabina C/Caja

SUV

Sedan 5 puertas

Camioneta Cabina 
Doble C/Caja

Semirremolque c/
tolva

Camion Dormitorio 
Furgon

Camion Cabina 
Simple C/Furgon

Camión 

Camion Cabina 
Simple C/Furgon

Sedan 5 puertas

Hatch 5 puertas

Hatch 5 puertas

Hatch 5 puertas
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categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula
com-
bust.

tipo

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50

51

52 

53 

54 

55

56 

57

Recupero

Siniestrado

Recupero

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Recupero

Siniestrado

Recupero

Recupero

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Recupero

Siniestrado

Siniestrado

BYD

Chevrolet

Renault

Toyota

Mercedes Benz

Chevrolet

Suzuki

Victory

Volkswagen

Victory

Fiat

Suzuki

Honda

FORD

Nissan

Suzuki

Hyundai

Hyundai

Renault

F0 G I 1.0

ONIX HB 1.0L LT MT

Nuevo Logan Zen 1.0 MT

COROLLA CROSS HYBRID 
SEG

C 270 CDI

TRACKER 1.2 T LS MT

Swift GL HYBRID

SCH1025S

GOL HB SGP TRENDLINE

SCH1025S

Uno 1500 cc

Celerio GL AMT

TRYVPE1 WE-V 1.5 LX MT

ECOSPORT SE 1.6L

SENTRA SR CVT

Celerio GL AMT

I10 1.1 GLS A/C

NEW HB20 HATCH 1.0 
COMFORT MT

Nuevo Kwid Zen 1.0 MT

2013

2025

2021

2023

2003

2021

2023

2020

2022

2023

1994

2019

2023

2017

2015

2025

2014

2024

2025

902622720

903832337

903424620

903662976

194020

903475581

903576071

903352460

903531387

903622939

427549

903352767

903740992

903029293

902922924

903839015

902778773

903619842

903862645

SCY2065

SDF5536

ABC3531

LAE8390

LAA6209

LME1434

SCW9531

SCQ1955

SCV3963

SCZ2117

SAN7841

SDI4986

SDC5924

BED1399

AAO5145

SDF7092

SCX7254

SCZ1058

SDE8511

Montevideo

Montevideo

Canelones

Colonia

Colonia

Colonia

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Maldonado

Canelones

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Nafta

Nafta

Nafta

Híbrido

Gasoil

Nafta

Híbrido

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Hatch 5 puertas

Hatch 5 puertas

Sedan 4 puertas

SUV

Sedan 4 puertas

SUV

Hatch 5 puertas

Camioneta Cabina 
Doble C/Caja

Hatch 5 puertas

Camioneta Cabina 
Doble C/Caja

Camioneta Cabina 
Simple C/Caja

Sedan 5 puertas

SUV

Camioneta rural

Sedan 4 puertas

Hatch 5 puertas

Hatch 5 puertas

Hatch

Hatch 5 puertas
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categoríalote marca modelo año padrón dpto.matrícula
com-
bust.

tipo

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Recupero

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Siniestrado

Recupero

Recupero

Recupero

Siniestrado

KIA

Chana- 
Changan

Toyota

Volkswagen

Nissan

Audi

Suzuki

Toyota

BMW

Renault

Suzuki

BYD

Hyundai

Nissan

Chery

Mercedes Benz

SORENTO SX AT

E-STAR SC7001AAABV

HILUX DOBLE CABINA SR 
4X4

Gol CD Plus

SENTRA EXCLUSIVE CVT

S3 SB 2.0 TFSI STRONIC 
QUATT

Alto 800 GA

Yaris SD XLS PACK AT

116I 5P

SANDERO RS 2.0 150HP

Celerio GL

New E2 GS

I10 1.1 GLS A/C

March Extra Full Manual

QQ3 0.8 Light

2645 ACTROS LS33 EV CAB 
DOBLE 

2016

2024

2020

1998

2015

2015

2023

2023

2013

2018

2024

2024

2013

2013

2011

2018

903154693

903731213

903397965

934749

902890032

902831721

903776515

903628962

902652511

903245464

903707443

903698452

902677819

902614835

1207734

903276211

RAD3700

ABF6183

OAD5980

SCU2993

B581492

SDB4659

PAC7552

RAE6896

SDE7611

ABE3303

MAK2651

SDB4316

SBQ9339

SBQ3631

SBL7105

ITP4221

Tacuarembó

Canelones

Florida

Montevideo

Maldonado

Montevideo

Lavalleja

Tacuarembó

Montevideo

Canelones

San José

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Montevideo

Paysandú

Nafta

Eléctrico

Diesel

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Nafta

Eléctrico

Nafta

Nafta

Nafta

Diesel

Rural 5 puertas

Hatch 5 puertas

Camioneta Cabina 
Doble C/Caja

Hatch 5 puertas

Sedan 5 puertas

Sedan 5 puertas

Hatch 5 puertas

Sedan 4 puertas

Hatch 5 puertas

Sedan 5 puertas

Hatch 5 puertas

Hatch 5 puertas

Hatch 5 puertas

Hatch 5 puertas

Hatch 5 puertas

Camión tactor
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LO
TE

 1
LO

TE
 2

REPUESTOS VARIOS

REPUESTOS VARIOS
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LO
TE

 3
LO

TE
 4

EQUIPAMIENTO MÉDICO

MUEBLES VARIOS
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LO
TE

 5
LO

TE
 6

MUEBLES VARIOS

BAJAJ 2023
903615190 - SMR606
Pulsar NS 200 FI
Moto/motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO
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REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

LO
TE

 7
LO

TE
 8

KAWASAKI 2008
901931547 - BFM2631
ZX600P8F
Moto/motoneta - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO

KAWASAKI 2016
903289527 - SMK382
ZX1000SGFL
Moto/motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO
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REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

LO
TE

 9
LO

TE
 1

0
BENELLI 2024
903813038 - SNR767
TRK 702K
Moto/motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

KAWASAKI 
903708528 - SND663
ZX636HPFAN
Moto/motoneta - Nafta 
MONTEVIDEO - SINIESTRADO
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REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

LO
TE

 1
1

LO
TE

 1
2

KAWASAKI 2015
903193568 - SKI763
EX300BFFA
Moto/motoneta - Nafta 
MONTEVIDEO - RECUPERO

KTM 2023
903746927 - SNJ879
200 DUKE
Moto/motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 14

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

LO
TE

 1
3

LO
TE

 1
4

HONDA903251698 - BFP3717
CRF 1000 Africa Twin Adventure
Moto/motoneta - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO

KTM 2022
903636428 - SMT783
RC 200
Moto/motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 15

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

LO
TE

 1
5

LO
TE

 1
6

BAJAJ 2022
903644880 - SNS511
Pulsar RS 200
Moto/motoneta - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

KTM 2021
903603620 - BFP3076
250 Adventure
Moto/motoneta - Nafta
MALDONADO - RECUPERO
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REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

LO
TE

 1
7

LO
TE

 1
8

CHEVROLET 2019
903264156 - SCN3047
ONIX LT 1.4 5 PUERTAS 
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

HYUNDAI 2015
902863795 - AAX2326
I10 1.1 Gl Full
Sedan 5 puertas - Nafta
CANELONES - RECUPERO



PÁGINA 17

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

LO
TE

 1
9

LO
TE

 2
0

HYUNDAI 2014
902776815 - AAJ8389
Eon 800GLS Full
Sedan 5 puertas - Nafta
CANELONES - RECUPERO

RENAULT 2025
903827377 - SDF3566
Nuevo Kwid Zen 1.0 MT
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 18

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

LO
TE

 2
1

LO
TE

 2
2

SUZUKI 2018
903238907 - SCM4715
Dzire GL
Sedan 4 puertas - Nafta   
MONTEVIDEO - RECUPERO

CHEVROLET 2020
903366658 - SCQ4222
Joy 1.0
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 19

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

LO
TE

 2
3

LO
TE

 2
4

VICTORY 2024
903794633 - SDE4216
SCH1025S
Camioneta Cabina Doble C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

BMW 2005
900221811 - SCK8504
320D AUTOMATICO 
Automóvil - Diesel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 20

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

LO
TE

 2
5

LO
TE

 2
6

DFSK 2014
902859248 - AAN3218
EQ5024XXYF2
Camioneta Furgon - Nafta 
CANELONES - RECUPERO

RENAULT 2021
903412394 - CBB2908
Oroch Dynamique 1.6 16V
Camioneta Doble Cabina C/Caja - Nafta
ROCHA - SINIESTRADO



PÁGINA 21

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

LO
TE

 2
7

LO
TE

 2
8

RENAULT 2021
903514294 - SCU8868
GRAND CAPTUR INTENSE
SUV - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

CHANA 2015
902906192 - SCW1313
SC7106A4B A4
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 22

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

LO
TE

 2
9

LO
TE

 3
0

CHANGAN 2022
903592658 - SDA4262
Star Doble Cabina 1.2 STD SC
Camioneta Cabina Doble C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

LAMBERT 2013
902613059 - OTP2876
S3TA
Semirremolque c/tolva - Diesel 
FLORIDA - SINIESTRADO



PÁGINA 23

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

LO
TE

 3
1

LO
TE

 3
2

VOLKSWAGEN 2023
903579916 - ITP4785
9. 170 DRC EURO III
Camion Dormitorio Furgon - Diesel
PAYSANDÚ - SINIESTRADO

JAC 2021
903449447 - SCS4317
Camion Cabina Simple C/Furgon
Camioneta Dob. Cab - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO
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REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

PÁGINA 24

LO
TE

 3
3

LO
TE

 3
4

CHEVROLET 2008
1092922 - SBJ6089
NKR RUEDA SIMPLE
Camión  - Diesel  
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

MERCEDES BENZ 2018
903310062 - SCX7671
515 CDI/F
Camion Cabina Simple C/Furgon - Diesel
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 25

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

LO
TE

 3
5

LO
TE

 3
6

HYUNDAI 2013
902643302 - AAI8180
I10 1.1 GLS A/C
Sedan 5 puertas - Nafta
CANELONES - RECUPERO

CHEVROLET 2011
1203015 - SBL4488
Agile LS 1.4
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 26

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

LO
TE

 3
7

LO
TE

 3
8

MARUTI 2000
986218 - SAJ3383
800 I
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

CHEVROLET 2018
903160728 - SCK1678
Onix LT 1.0 5 Puertas nafta
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 27

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

LO
TE

 3
9

LO
TE

 4
0

BYD 2013
902622720 - SCY2065
F0 G I 1.0
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

CHEVROLET 2025
903832337 - SDF5536
ONIX HB 1.0L LT MT
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 28

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

LO
TE

 4
1

LO
TE

 4
2

RENAULT 2021
903424620 - ABC3531
Nuevo Logan Zen 1.0 MT
Sedan 4 puertas - Nafta
CANELONES - RECUPERO

TOYOTA 2023
903662976 - LAE8390
COROLLA CROSS HYBRID SEG
SUV - Híbrido
COLONIA - SINIESTRADO



PÁGINA 29

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

LO
TE

 4
3

LO
TE

 4
4

MERCEDES BENZ 2003
194020 - LAA6209
C 270 CDI
Sedan 4 puertas - Gasoil
COLONIA - SINIESTRADO

CHEVROLET 2021
903475581 - LME1434
TRACKER 1.2 T LS MT
SUV - Nafta
COLONIA - SINIESTRADO



PÁGINA 30

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

LO
TE

 4
5

LO
TE

 4
6

SUZUKI 2023
903576071 - SCW9531
Swift GL HYBRID 
Hatch 5 puertas  - Híbrido 
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

VICTORY 
903352460 - SCQ1955
SCH1025S
Camioneta Cabina Doble C/Caja - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 31

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

PÁGINA 31

LO
TE

 4
7

LO
TE

 4
8

VOLKSWAGEN 2022
903531387 - SCV3963
GOL HB SGP TRENDLINE
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

VICTORY 2023
903622939 - SCZ2117
SCH1025S
Camioneta Cabina Doble C/Caja - Nafta 
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 32

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

PÁGINA 32

LO
TE

 4
9

LO
TE

 5
0

FIAT 1994
427549 - SAN7841
Uno 1500 cc
Camioneta Cabina Simple C/Caja  - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

SUZUKI 2019
903352767 - SDI4986
Celerio GL AMT
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 33

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

LO
TE

 5
1

LO
TE

 5
2

HONDA 2023
903740992 - SDC5924
TRYVPE1 WE-V 1.5 LX MT
SUV - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

FORD 2017
903029293 - BED1399
ECOSPORT SE 1.6L
Camioneta rural - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO



PÁGINA 34

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

LO
TE

 5
3

LO
TE

 5
4

NISSAN 2015
902922924 - AAO5145
SENTRA SR CVT
Sedan 4 puertas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

SUZUKI 2025
903839015 - SDF7092
Celerio GL AMT
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 35

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

LO
TE

 5
5

LO
TE

 5
6

HYUNDAI 2014
902778773 - SCX7254
I10 1.1 GLS A/C
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

HYUNDAI 2024
903619842 - SCZ1058
NEW HB20 HATCH 1.0 COMFORT MT
Hatch - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 36

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

LO
TE

 5
7

LO
TE

 5
8

RENAULT 2025
903862645 - SDE8511
Nuevo Kwid Zen 1.0 MT
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

KIA  2016
903154693 - RAD3700
SORENTO SX AT
Rural 5 puertas - Nafta
TACUAREMBÓ - SINIESTRADO



PÁGINA 37

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

LO
TE

 5
9

LO
TE

 6
0

CHANA-CHANGAN 2024
903731213 - ABF6183
E-STAR SC7001AAABV
Hatch 5 puertas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

TOYOTA  2020
903397965 - OAD5980
HILUX DOBLE CABINA SR 4X4
Camioneta Cabina Doble C/Caja - Diesel
FLORIDA - SINIESTRADO



PÁGINA 38

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

PÁGINA 38PÁGINA 38PÁGINA 38

LO
TE

 6
1

LO
TE

 6
2 NISSAN 2015

902890032 - B581492
SENTRA EXCLUSIVE CVT
Sedan 5 puertas - Nafta
MALDONADO - SINIESTRADO

VOLKSWAGEN 1998
934749 - SCU2993
Gol CD Plus 
Hatch 5 puertas - Nafta 
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 39

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

PÁGINA 39

LO
TE

 6
3

LO
TE

 6
4

AUDI 2015
902831721 - SDB4659
S3 SB 2.0 TFSI STRONIC QUATT
Sedan 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

SUZUKI 2023
903776515 - PAC7552
Alto 800 GA
Hatch 5 puertas - Nafta
LAVALLEJA - SINIESTRADO



PÁGINA 40

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

LO
TE

 6
5 TOYOTA 2023

903628962 - RAE6896
Yaris SD XLS PACK AT
Sedan 4 puertas - Nafta
TACUAREMBÓ - SINIESTRADO

LO
TE

 6
6 BMW 2013

902652511 - SDE7611
116I 5P
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - SINIESTRADO



PÁGINA 41

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

LO
TE

 6
7 RENAULT 2018

903245464 - ABE3303
SANDERO RS 2.0 150HP
Sedan 5 puertas - Nafta
CANELONES - SINIESTRADO

LO
TE

 6
8 SUZUKI 2024

903707443 - MAK2651
Celerio GL
Hatch 5 puertas - Nafta
SAN JOSÉ - SINIESTRADO



PÁGINA 42

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

LO
TE

 6
9 BYD 2024

903698452 - SDB4316
New E2 GS
Hatch 5 puertas - Eléctrico
MONTEVIDEO - SINIESTRADO

LO
TE

 7
0 HYUNDAI 2013

902677819 - SBQ9339
I10 1.1 GLS A/C
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 43

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

LO
TE

 7
1 NISSAN 2013

902614835 - SBQ3631
March Extra Full Manual
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO

LO
TE

 7
2 CHERY 2011

1207734 - SBL7105
QQ3 0.8 Light
Hatch 5 puertas - Nafta
MONTEVIDEO - RECUPERO



PÁGINA 44

REMATE VEHÍCULOS MAYO 2025

LO
TE

 7
3 MERCEDES BENZ 2018

903276211 - ITP4221
2645 ACTROS LS33 EV CAB DOBLE 
Camión tactor - Diesel
PAYSANDÚ - SINIESTRADO




